

UBH Ejendomme ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 36 43 77 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Ulrik Bredahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

UBH Ejendomme ApS
Nørre Boulevard 62
4600 Køge

CVR-nr.: 36 43 77 23
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bredahl Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

UBH Holding ApS
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	687.318	638
Værdiregulering af investeringsejendomme	361.000	1.246
Driftsresultat	1.048.318	1.884
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.317	-127
Resultat før skat	924.001	1.757
3 Skat af årets resultat	-205.803	-387
Årets resultat	718.198	1.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	718.198	1.370
Disponeret i alt	718.198	1.370

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>12.597.000</u>	<u>12.236</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.597.000</u>	<u>12.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.597.000</u>	<u>12.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.000	155
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender i alt	<u>336.000</u>	<u>235</u>
Likvide beholdninger	<u>6.802</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.802</u>	<u>283</u>
Aktiver i alt	<u>12.939.802</u>	<u>12.519</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	6.687.644	5.969
Egenkapital i alt	6.737.644	6.019
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.559.150	1.434
Hensatte forpligtelser i alt	1.559.150	1.434
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.491.255	3.750
Kreditinstitutter i øvrigt	0	59
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.491.255	3.809
5 Kortfristet del af langfristet gæld	316.343	420
Gæld til tilknyttet virksomhed	443.656	435
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	80.683	67
Anden gæld	311.071	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.753	1.257
Gældsforpligtelser i alt	4.643.008	5.066
Passiver i alt	12.939.802	12.519

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.599.580	4.649.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.369.866	1.369.866
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	5.969.446	6.019.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	718.198	718.198
	50.000	6.687.644	6.737.644

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i regnskabsåret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	17.594	17
Andre finansielle omkostninger	<u>106.723</u>	<u>110</u>
	<u>124.317</u>	<u>127</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.683	67
Årets regulering af udskudt skat	<u>125.120</u>	<u>320</u>
	<u>205.803</u>	<u>387</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	7.605.997	7.606
Kostpris 31. december 2025	7.605.997	7.606
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	4.630.003	3.384
Årets regulering til dagsværdi	361.000	1.246
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	4.991.003	4.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	12.597.000	12.236

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 180 m² og 2 erhvervsjendomme på i alt 400 m² beliggende i Køge.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres i intervallet 4,8%-6,5% (2024: 4,8%-6,5%).

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.597 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 985 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.274 t.kr.

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.749.705	258.450	3.491.255	2.438.584
Kreditinstitutter i øvrigt	57.893	57.893	0	0
	3.807.598	316.343	3.491.255	2.438.584

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36437693, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.